
МИНОБРНАУКИ РОССИИ 
Федеральное государственное бюджетное образовательное 

учреждение высшего образования 

«Пензенский государственный университет» 

(ФГБОУ ВО «ПГУ») 

 

ПРИКАЗ 
 

 30.09.2020             № 520/з 
 

О зачислении на первый курс по заочной форме обучения 
 

На основании решения приёмной комиссии от 30.09.2020 (протокол №27) 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

зачислить с 01.10.2020 на места по договорам об оказании платных 

образовательных услуг, выдержавших вступительные испытания и 

прошедших по конкурсу, в число студентов магистратуры   
 

ЮРИДИЧЕСКОГО ИНСТИТУТА 

Направление: 40.04.01 Юриспруденция 

Магистерская программа: Гражданское право; предпринимательское 

право 

№ Фамилия Имя Отчество 
Сумма 

баллов 

1. Алонзова Наталья Владимировна 96 

2. Антюфеев Максим Дмитриевич 67 

3. Бессонова Дарья Сергеевна 92 

4. Бузулуцкая Виктория Вячеславовна 86 

5. Буркина Мария Владимировна 82 

6. Вашковец Дмитрий Вадимович 96 

7. Вершинин Алексей Евгеньевич 78 

8. Голдов Максим Владиславович 80 

9. Гурина Татьяна Андреевна 87 

10. Данилина Ольга Александровна 90 

11. Доронин Кирилл Юрьевич 80 

12. Зайцева Лидия Сергеевна 92 

13. Илаева Тамара Астархановна 76 

14. Илюшина Александра Сергеевна 90 

15. Макарова Мария Витальевна 78 

16. Маланьина Юлия Сергеевна 88 

17. Мартинкевич Ирина Владимировна 86 

18. Матвеева Елена Александровна 94 

19. Модяков Александр Валерьевич 88 



20. Морозова Анастасия Павловна 80 

21. Муругова Анастасия Игоревна 62 

22. Нагаева Алина Николаевна 92 

23. Николаев Алексей Николаевич 73 

24. Першина Кристина Вячеславовна 76 

25. Полежаева Марина Евгеньевна 96 

26. Рождественский Андрей Владимирович 77 

27. Ромашин Алексей Владимирович 75 

28. Соборникова Полина Вячеславовна 84 

29. Тинчурин Салават Сулейманович 86 

30. Федорова Любовь Николаевна 83 

31. Федулаев Владимир Васильевич 96 

32. Федякин Денис Валентинович 67 

33. Цнобиладзе Анастасия Георгиевна 88 

34. Шабакаева Юлия Рашидовна 92 

35. Шамшудинова Эльмира Абдулхаковна 88 

36. Шевцова Полина Сергеевна 72 

 Всего по программе: 36 

  

Направление: 40.04.01 Юриспруденция 

Магистерская программа: Конституционное право; муниципальное 

право 

№ Фамилия Имя Отчество 
Сумма 

баллов 

1. Арония Никита Игоревич 88 

2. Боронина Елена Алексеевна 97 

3. Гашимов Ильдар Геннадийевич 86 

4. Демина Алина Валерьевна 88 

5. Игошин Владимир Евгеньевич 84 

6. Казицына Виктория Витальевна 83 

7. Кузнецов Вячеслав Владимирович 73 

8. Медушенков Федор Вячеславович 63 

9. Носкова Мария Ивановна 81 

10. Плотникова Наталья Викторовна 79 

11. Сальников Роман Вячеславович 94 

12. Туктарова Эльмира Жаферовна 78 

13. Усанкина Полина Дмитриевна 100 

14. Фролов Александр Алексеевич 90 

15. Шалеева Мария Михайловна 86 

16. Швец Мария Юрьевна 66 

 Всего по программе: 16 

  

 



Направление: 40.04.01 Юриспруденция 

Магистерская программа: Судебная, прокурорская, адвокатская защита 

№ Фамилия Имя Отчество 
Сумма 

баллов 

1. Амиров Дамир Мигдятович 69 

2. Бараев Наиль Жиганшаевич 79 

3. Богатыренко Кристина Алексеевна 90 

4. Васильева Кристина Дмитриевна 96 

5. Волкова Галина Владимировна 90 

6. Гостькова Татьяна Николаевна 92 

7. Гришина Екатерина Геннадьевна 91 

8. Дятлов Владислав Валерьевич 96 

9. Зотова Татьяна Алексеевна 98 

10. Игошина Виолетта Сергеевна 99 

11. Калугин Станислав Алексеевич 64 

12. Карчевский Ростислав Владимирович 71 

13. Ключник Оксана Александровна 76 

14. Князева Александра Игоревна 82 

15. Колганова Ангелина Ивановна 84 

16. Комарова Мария Сергеевна 94 

17. Купцов Сергей Алексеевич 80 

18. Малькова Елена Михайловна 92 

19. Назиров Рушан Ринатович 82 

20. Осипова Мария Игоревна 100 

21. Пантелеева Карина Игоревна 84 

22. Полимов Семен Алексеевич 73 

23. Поляков Андрей Александрович 68 

24. Романов Андрей Викторович 68 

25. Сериков Кирилл Владимирович 81 

26. Симакин Кирилл Витальевич 92 

27. Султанова Виталина Александровна 81 

28. Тонкоглаз Андрей Геннадьевич 70 

29. Филонова Елена Станиславовна 84 

30. Чеченкова Мария Дмитриевна 94 

 Всего по программе: 30 

  

Направление: 40.04.01 Юриспруденция 

Магистерская программа: Уголовное право 

№ Фамилия Имя Отчество 
Сумма 

баллов 

1. Асанов Эльдар Ахметович 91 

2. Барышев Вадим Витальевич 78 

3. Коросткина Наталья Сергеевна 77 



4. Кочергин Евгений Алексеевич 78 

5. Лагуткина Вера Александровна 88 

6. Матвеев Илья Алексеевич 82 

7. Мещерякова Дарья Олеговна 92 

8. Митин Алексей Александрович 83 

9. Моисеев Сергей Вячеславович 86 

10. Морозов Артем Андреевич 85 

11. Петровский Дмитрий Сергеевич 71 

12. Поверенов Павел Михайлович 88 

13. Порунова Ксения Александровна 84 

14. Пьянцева Алиса Александровна 66 

15. Сорокин Илья Андреевич 66 

16. Шепелев Вячеслав Геннадьевич 90 

 Всего по программе: 16 

 Всего по направлению: 98 

          Всего по факультету: 98 

 
 

Ректор                    А.Д. Гуляков 


